Cozinheiro(a) 05 (cinco) 42 horas R$ 1.970,00 (um mil e novecentos e setenta reais)

Técnico(a) de Enfermagem 08 (oito) 42 horas R$ 1.993,69 (um mil novecentos e noventa e três reis e sessenta e nove centavos)

Técnico(a) em Radiologia 02 (duas) 20 horas R$ 3.011,98 (três mil e onze reais e noventa e oito centavos)

Farmacêutico(a) 01 (uma) 40 horas R$ 6.763,97 (seis mil e setecentos e sessenta e três reais e noventa e sete centavos)

Fisioterapeuta 01 (uma) 20 horas R$ 3.340,45 (três mil e trezentos e quarenta reais e quarenta e cinco centavos)

Psicólogo(a) 01 (uma) 20 horas R$ 3.340,45 (três mil e trezentos e quarenta reais e quarenta e cinco centavos)

Nutricionista 01 (uma) 20 horas R$ 3.340,45 (três mil e trezentos e quarenta reais e quarenta e cinco centavos)

Odontólogo(a) 03 (três) 40 horas R$ 4.639,21 (quatro mil e seiscentos e trinta e nove reais e vinte e um centavos)

10.1 Homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado e autorizada a contratação pelo Prefeito, será convocado o primeiro colocado,
para, no prazo de 02 (dois) dias, prorrogável uma única vez, o critério da Administração, comprovar o atendimento das seguintes condições: